
AGO - ELIS - 24/06/2015

Résultat du vote

    Approbation des comptes sociaux de lexercice clos le 31 décembre 2014

 Résolution 1

86 553 856 

31 005 

Action Vote
simple

0 

0 

86 553 856 

31 005 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 793 502 Total Actionnaires : 265 

Quorum atteint : 86 584 861 % de voix "Pour" * : 99,9641 %

La résolution est adoptée43 292 431Majorité requise en voix : 

    Approbation des comptes consolidés de lexercice clos le 31 décembre 2014

 Résolution 2

86 553 856 

31 005 

Action Vote
simple

0 

0 

86 553 856 

31 005 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 793 502 Total Actionnaires : 265 

Quorum atteint : 86 584 861 % de voix "Pour" * : 99,9641 %

La résolution est adoptée43 292 431Majorité requise en voix : 



AGO - ELIS - 24/06/2015

Résultat du vote

    Approbation des conventions et engagements visés à larticle L.225-86
du Code de commerce

 Résolution 3

81 713 987 

4 870 874 

Action Vote
simple

0 

0 

81 713 987 

4 870 874 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 793 502 Total Actionnaires : 265 

Quorum atteint : 86 584 861 % de voix "Pour" * : 94,3744 %

La résolution est adoptée43 292 431Majorité requise en voix : 

    Affectation du résultat de lexercice clos le 31 décembre 2014

 Résolution 4

86 553 856 

31 005 

Action Vote
simple

0 

0 

86 553 856 

31 005 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 793 502 Total Actionnaires : 265 

Quorum atteint : 86 584 861 % de voix "Pour" * : 99,9641 %

La résolution est adoptée43 292 431Majorité requise en voix : 



AGO - ELIS - 24/06/2015

Résultat du vote

    Distribution dune somme en numéraire prélevée sur les comptes prime et réserves

 Résolution 5

85 501 297 

1 083 564 

Action Vote
simple

0 

0 

85 501 297 

1 083 564 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 793 502 Total Actionnaires : 265 

Quorum atteint : 86 584 861 % de voix "Pour" * : 98,7485 %

La résolution est adoptée43 292 431Majorité requise en voix : 

Renouvellement du mandat de Monsieur Thierry Morin en qualité 
de membre du Conseil de surveillance

 Résolution 6

68 282 906 

18 300 955 

Action Vote
simple

0 

0 

68 282 906 

18 300 955 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 793 302 Total Actionnaires : 264 

Quorum atteint : 86 583 861 % de voix "Pour" * : 78,8633 %

La résolution est adoptée43 291 931Majorité requise en voix : 



AGO - ELIS - 24/06/2015

Résultat du vote

Renouvellement du mandat de Madame Virginie Morgon en qualité 
de membre du Conseil de surveillance

 Résolution 7

62 929 432 

23 654 929 

Action Vote
simple

0 

0 

62 929 432 

23 654 929 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 793 402 Total Actionnaires : 264 

Quorum atteint : 86 584 361 % de voix "Pour" * : 72,6799 %

La résolution est adoptée43 292 181Majorité requise en voix : 

Nomination de Monsieur Philippe Delleur en qualité de nouveau membre 
du Conseil de Surveillance

 Résolution 8

86 177 107 

407 754 

Action Vote
simple

0 

0 

86 177 107 

407 754 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 793 502 Total Actionnaires : 265 

Quorum atteint : 86 584 861 % de voix "Pour" * : 99,5290 %

La résolution est adoptée43 292 431Majorité requise en voix : 



AGO - ELIS - 24/06/2015

Résultat du vote

    Approbation des engagements visés à larticle L.225-90-1 du Code de 
commerce pris par la Société au bénéfice de Monsieur Xavier Martiré

 Résolution 9

60 307 519 

26 191 480 

Action Vote
simple

0 

0 

60 307 519 

26 191 480 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 776 329 Total Actionnaires : 264 

Quorum atteint : 86 498 999 % de voix "Pour" * : 69,7204 %

La résolution est adoptée43 249 500Majorité requise en voix : 

    Approbation des engagements visés à larticle L.225-90-1 du  Code de 
commerce pris par la Société au bénéfice de Monsieur Louis Guyot

 Résolution 10

57 804 854 

28 756 944 

Action Vote
simple

0 

0 

57 804 854 

28 756 944 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 788 889 Total Actionnaires : 264 

Quorum atteint : 86 561 798 % de voix "Pour" * : 66,7787 %

La résolution est adoptée43 280 899Majorité requise en voix : 



AGO - ELIS - 24/06/2015

Résultat du vote

    Approbation des engagements visés à larticle L.225-90-1 du Code de commerce pris par la 
Société au bénéfice de Monsieur Matthieu Lecharny

 Résolution 11

57 827 917 

28 756 944 

Action Vote
simple

0 

0 

57 827 917 

28 756 944 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 791 018 Total Actionnaires : 265 

Quorum atteint : 86 584 861 % de voix "Pour" * : 66,7875 %

La résolution est adoptée43 292 431Majorité requise en voix : 

    Avis de lassemblée générale ordinaire sur les éléments de la rémunération due ou attribuée 
    à Monsieur Xavier Martiré, Président du Directoire, au titre de lexercice clos le 31 

 Résolution 12

79 970 299 

6 528 700 

Action Vote
simple

0 

0 

79 970 299 

6 528 700 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 776 329 Total Actionnaires : 264 

Quorum atteint : 86 498 999 % de voix "Pour" * : 92,4522 %

La résolution est adoptée43 249 500Majorité requise en voix : 



AGO - ELIS - 24/06/2015

Résultat du vote

    Avis de lassemblée générale ordinaire sur les éléments de la rémunération due ou attribuée 
à Messieurs Louis Guyot et Matthieu Lecharny, membres du Directoire, au titre de 

 Résolution 13

80 250 019 

6 311 779 

Action Vote
simple

0 

0 

80 250 019 

6 311 779 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 786 406 Total Actionnaires : 264 

Quorum atteint : 86 561 798 % de voix "Pour" * : 92,7083 %

La résolution est adoptée43 280 899Majorité requise en voix : 

Autorisation d'un programme derachat par la Société de ses propres actions

 Résolution 14

64 627 920 

21 956 941 

Action Vote
simple

0 

0 

64 627 920 

21 956 941 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 793 502 Total Actionnaires : 265 

Quorum atteint : 86 584 861 % de voix "Pour" * : 74,6411 %

La résolution est adoptée43 292 431Majorité requise en voix : 



AGO - ELIS - 24/06/2015

Résultat du vote

Fixation du montant des jetons de présence à allouer aux membres 
du Conseil de Surveillance

 Résolution 15

85 677 024 

907 837 

Action Vote
simple

0 

0 

85 677 024 

907 837 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 793 502 Total Actionnaires : 265 

Quorum atteint : 86 584 861 % de voix "Pour" * : 98,9515 %

La résolution est adoptée43 292 431Majorité requise en voix : 

Pouvoirs pour formalités

 Résolution 16

86 553 856 

31 005 

Action Vote
simple

0 

0 

86 553 856 

31 005 

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0 

Quorum à atteindre : 22 793 502 Total Actionnaires : 265 

Quorum atteint : 86 584 861 % de voix "Pour" * : 99,9641 %

La résolution est adoptée43 292 431Majorité requise en voix : 


